
Til : Museumsforbundets medlemmer

Her følger litt informasjon om Mangt og Meget - MoM
(hvis du ikke ønsker å få tilsendt Info-skriv, vennligst gi beskjed)

1. Stortingsmelding om museum
Kulturminister Trond Giske la 21. august fram St.meld. nr. 49 (2008-2009): Framtidas
museum - Forvaltning, forskning, formidling, fornying i Trondheim:
http://www.regjeringen.no/nb/dep/kkd/dok/regpubl/stmeld/2008-2009/stmeld-nr-49-
2008-2009-.html?id=573654
Styreleder Målfrid Snørteland, direktør Nils M. Jensen i Organisationen Danske
Museer og undertegnede var til stede under pressekonferansen, og vi sendte ut
følgende pressemelding:
http://www.museumsforbundet.no/pdf/Pressemeldingmuseumsforbundet.pdf .
Pressemeldinga gjenspeiler at vi ikke hadde så store forventninger til konkretisering
av den faglige videreføringa av museumsreformen, men vi føler at vi har fått
gjennomslag for flere av Forbundets innspill, bl.a. knyttet til samlingsforvaltning,
forskning og behov for organisasjonsutvikling m.m. Det har vært noe
medieoppmerksomhet rundt meldinga. Målfrid Snørteleland og jeg har blitt intervjuet
bl.a. i NRK, Aftenposten og Klassekampen. Noen av oppslagene ligger forøvrig utlagt
på hjemmesidene våre: www.museumsforbundet.no . KKD har lagt fram nærmere 20
stortingsmeldinger i perioden, og min oppfatning er at flere av dem har vært nokså
generelle og lite visjonære. Dette gjelder til dels også meldinger lagt fram av andre
departementer. Jeg mener derfor at denne meldinga skiller seg positivt ut i forhold til
mange. Hva mener dere?

Veien videre
Meldinga er sendt over til Stortinget, men hvis det blir regjeringsskifte etter valget,
kan vi jo faktisk oppleve at meldinga blir trukket tilbake. "Forrige gang" i forbindelse
med ABM-meldinga, valgte Stoltenberg-regjeringa, med Ellen Horn som
kulturminister, å stille seg bak meldinga som regjeringa Bondevik hadde lagt fram,
med Åslaug Marie Haga som kulturminister. Uansett vil Museumsforbundet forsøke å
få til et åpent debattmøte med den som måtte bli kulturminister etter valget. Det er
også aktuelt å arrangere enkelte seminarer, f.eks. knyttet til temaer som forskning og
samlingsforvaltning.

Hva mener du om meldinga?
Vi har nå hatt den første runda med diskusjon i Museumsforbundets styre, og
kommer til å arbeide med et høringsnotat overfor Stortingets kulturkomité. I den
forbindelse trenger vi innspill - korte eller lange - med dine synspunkter. Meldinga tar
for seg de tre f'ene (forvaltning, forskning og formidling), og føyer til en fjerde f,
nemlig fornying. Hvorledes kan dette konkretiseres? Positivt med satsing på
museumsbygg, men det må følges opp i kommende statsbudsjett. Hva er bra og hva
er mindre bra?  ABM-utvikling er tiltenkt ei nøkkelrolle i forbindelse med den faglige
videreføringa av museumsreformen. Hvorledes bør Museumsforbundet arbeide
overfor ABM-utvikling?  Meldinga inneholder enkelte faktafeil, men det viktige nå er
vel veien videre. Vi har nå mulighet til å legge et grunnlag for å utvikle museene til å
bli enda mer spennende samfunnsinstitusjoner!

2. Seminarer og kurs



Her følger oversikt over enkelte seminarer og kurs framover:
1. Flatbrød og sirkus: Seminar 21. september om kulturarv og DKS
2. Seksjon for museumsledelse: Fagseminar 29 - 30. september

3. KAFF-prosjektets avslutningskonferanse 20. - 21. oktober:
- Samfunn i endring – kulturarvens betydning II 
- Påmelding

4. Some like it Hot!
Kurs i formidling av aktuelle tema  4. og 5. november i Asker:
http://www.museumsforbundet.no/SomeLikeItHot-09%20Inv.doc
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